
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SOFTWARE PROCONOM A DALŠÍCH PLNĚNÍ   28/PS/2022

Na základě této smlouvy (dále také „Smlouva“) se My, společnost Proconom Software, s.r.o., se sídlem

Mrštíkova 399/2a, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, IČ 07156863, zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C

41727 vedenou u Krajského soudu v Ústí nad Labem (dále také „My“) zavazujeme Vám, společnosti Krajská

správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov, IČO: 70947023 (dále také

„Vy“) (My a Vy dohromady dále také „Strany“) poskytnout Software a další Plnění v rozsahu uvedeném níže, to

vše za podmínek a způsobem uvedeným v této Smlouvě a jejích přílohách.

1. SOFTWARE

Poskytované moduly Software

přesná specifikace modulů je

uvedena v Technické dokumentaci

   Dokumenty

   Workflow

   Studie

   DÚR

   DSP

   Rozpočet

   Měření

   Stavební deník

   Komunikace

   BOZP

   Změny

   Prostavěnost

   Faktury

   Harmonogram

   Finanční plán

   Docházka

   Inventář

   Porovnání nabídek

Úložiště pro dokumenty Neomezeně

Počet BIM modelů     ks

Forma poskytnutí Software
   Náš cloud (SaaS oprávnění)

☐   Licence na Váš on-premise

Instalace klientů
☐   Naší pověřenou osobou

   Vaším administrátorem

2. HARMONOGRAM

Dokončení Implementace 15.03.2022

Školení uživatelů
Dle domluvy s objednatelem,

nejpozději do 31.03.2022

Zahájení ostrého provozu
Následující pracovní den po

zaškolení uživatelů

3. LICENCE

Licenční období 15.03.2022 do 15.03.2025

Jednotková cena za uživatelský účet

na výše uvedené Licenční období
       Kč bez DPH

Maximální počet uživatelských účtů 9 uživatelských účtů



Celková cena za poskytnutí Licence

na výše uvedené Licenční období pro zvolený počet uživatelských účtů
258 876 Kč bez DPH

4. CENA ZA DALŠÍ PLNĚNÍ

Záloha za provedení Implementace splatná po uzavření Smlouvy 0 Kč bez DPH

Cena za provedení Implementace

(platí se po provedení Implementace)
8 900 Kč bez DPH

Cena za školení

(platí se po provedení Implementace)
14 900 Kč bez DPH pro    osob

Cena za dodatečný BIM model

(při překročení počtu uvedeného v článku 1 výše)
     Kč bez DPH

Hodinová sazba za provádění Dalšího vývoje       Kč bez DPH

5. DALŠÍ STRANY, PRO KTERÉ MOHOU BÝT ZŘÍZENY UŽIVATELSKÉ ÚČTY (ČL. 8.5. PODMÍNEK)

Další strany nejsou k dispozici.

6. KONTAKTNÍ OSOBY

Naše Kontaktní osoba ve věcech Smluvních Vaše Kontaktní osoba ve věcech Smluvních

Jméno          Obchodní ředitel Jméno Ing. Jiří Šlachta

E-mail                     E-mail                      

Telefonní číslo +                Telefonní číslo                 

Naše Kontaktní osoba ve věcech technických Vaše Kontaktní osoba ve věcech technických

Jméno              Jméno I                 

E-mail                   E-mail                       

Telefonní číslo                  Telefonní číslo +               

Případná další Vaše adresa pro zasílání faktur podatelna@ksusk.cz

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Potvrzujete, že přijímáte a souhlasíte s následujícími dokumenty, které jsou dostupné na webových

odkazech níže:

a) Obchodní podmínky (dále také „Podmínky“) dostupné na adrese

https://www.proconom.cz/img/Příloha-č.1-Obchodní-podmínky.pdf

https://www.proconom.cz/img/Příloha-č.1-Obchodní-podmínky.pdf


b) Technická dokumentace (dále také „Technická dokumentace“) dostupná na adrese 

https://www.proconom.cz/img/Příloha-č.2-Technická-dokumentace.pdf 

 

c) Vzorový akceptační protokol dostupný na adrese https://www.proconom.cz/img/Příloha-č.3-

Vzorový-akceptační-protokol.pdf 

 

d) Podmínky užívání Software pro koncové uživatele (EULA) dostupné na adrese 

https://www.proconom.cz/img/Příloha-č.-4-Podmínky-užívání-Software-pro-koncové-uživatele-

EULA.pdf 

 

e) Podmínky zpracování osobních údajů dostupné na adrese 

https://www.proconom.cz/img/Vzor_Zasady_ochrany_osobnich_udaju_Web.pdf 

 

7.2. Dále potvrzujete, že jste se seznámili s tím, jak budeme zpracovávat osobní údaje jako správci osobních 

údajů, přičemž o tomto zpracování se zavazujete informovat i Vaše zaměstnance a další pracovníky. 

Aktuální znění zásad ochrany osobních údajů naleznete na adrese: 

https://www.proconom.cz/img/Vzor_Zasady_ochrany_osobnich_udaju_Web.pdf 

 

7.3. Všechny výše uvedené dokumenty si prosím přečtěte, tak aby Vás nic nepřekvapilo. Smlouvu můžeme 

měnit písemnými dodatky odsouhlasenými oběma Stranami, a to ve stejné formě, jako byla uzavřena 

Smlouva. Příklad: Smlouvu uzavřenou v tištěné podepsané podobě můžeme tištěným podepsaným 

dodatkem; Smlouvu uzavřenou elektronicky a zaslanou druhé Straně s elektronickými podpisy lze změnit 

dodatkem ve stejné formě. Výjimku z tohoto pravidla tvoří Naše oprávnění jednostranně změnit cenu a 

přílohy přiložené ke Smlouvě dle čl. 2.8 a 17 Podmínek. Dále Vás upozorňujeme na licenční podmínky dle 

čl. 8 Podmínek, včetně čl. 8.11, 9.3, 11.3, 12.4, 12.5 a 13.8 Podmínek. Pokud Smlouvu neukončíte, její 

trvání Smlouvy se po uplynutí Licenčního období automaticky prodlužuje dle čl. 16.2 Podmínek. 

 

7.4. Pojmy psané ve Smlouvě velkým písmenem jsou definovány v Podmínkách. V případě rozporu mezi 

Smlouvu a jejími přílohami má přednost Smlouva, v případě rozporu mezi přílohami mají přednost 

Podmínky. Smlouva nahrazuje veškerá předchozí ústní nebo písemná ujednání Stran. 

 

7.5. Odchylně od příloh k této Smlouvě jsme se dohodli na následujícím:  

Zavazujeme se, že každé společnosti, která projeví zájem o poskytování Software a zároveň je 

dodavatelem příspěvkové organizace Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje (například s ní 

uzavřela smlouvu o provádění díla nebo poskytování služeb projektanta), nabídneme poskytování 

Software za podmínek srovnatelných s podmínkami sjednanými v této Smlouvě za jednotkovou cenu za 

uživatelský učet na dobu 1 kalendářního měsíce v maximální výši 799 Kč + DPH. Stejné podmínky 

garantujeme i v případě žádosti shora uvedeného objednatele o navýšení počtu licencí v rámci organizace. 

Tento závazek trvá po dobu 3 let od uzavření Smlouvy. 

https://www.proconom.cz/img/Příloha-č.2-Technická-dokumentace.pdf
https://www.proconom.cz/img/Příloha-č.3-Vzorový-akceptační-protokol.pdf
https://www.proconom.cz/img/Příloha-č.3-Vzorový-akceptační-protokol.pdf
https://www.proconom.cz/img/Příloha-č.-4-Podmínky-užívání-Software-pro-koncové-uživatele-EULA.pdf
https://www.proconom.cz/img/Příloha-č.-4-Podmínky-užívání-Software-pro-koncové-uživatele-EULA.pdf
https://www.proconom.cz/img/Vzor_Zasady_ochrany_osobnich_udaju_Web.pdf
https://www.proconom.cz/img/Vzor_Zasady_ochrany_osobnich_udaju_Web.pdf


7.6. Smlouva nabývá účinnosti jejím podpisem oběma Stranami.

V Liberci, dne 3.3.2022 V Karlových Varech, dne 7.3.2022

___________________________

Za Nás, Proconom Software, s.r.o. Za Vás, Krajská správa a údržba silnic Karlovarského

kraje, p.o.

Martin Sklenář, jednatel Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace


		2022-03-03T10:19:51+0100
	Martin Sklenář


		2022-03-07T11:35:30+0100




